
S004P01HY4O9
I Cti V.V/1 l

recruitment I«• CICBOU?

OBJEDNÁVKA
Město Hodonín,

se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ (VAT ID): CZ699001303

zastoupeno: Mgr. Petr Spazier, vedoucí odboru právního a majetku

kontaktní osoba: Ing. Jarmila Horská, tajemnice MěÚ

(dále jen „Objednatel")

a

Grafton Recruitment s.r.o.,

se sídlem: Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1

IČ:62583344,

DIČ (VAT ID):CZ62583344,

vedena pod sp. zn. C 33542 v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze

elektronická adresa: info@grafton.cz

zastoupenou na základě plné moci: Hana Orgoňová,

číslo povolení ke zprostředkování zaměstnání: značka 2010/15684-422/4, datum vydání rozhodnutí 26.2.2010 a UPCR-2019/87732/14,
datum vydání rozhodnutí 2.12.2019

(dále jen „Agentura")

Název poptávaného pracovního místa: Vedoucí odboru investic a údržby

Základní specifikace poptávaného pracovního místa: Vede a metodicky řídí odbor laÚ

Koordinuje účastníky investičních akcí

Sestavuje roční a střednědobý plán přípravy a realizace investičních akcí

města

Řídí, koordinuje a zajišťuje přípravu a realizaci investičních projektů

stavebních akcí a odpovídá za jejich financování a soulad s rozpočtem

města

Odpovídá za zajištění údržby místních komunikací, veřejného osvětlení,

kanalizační sítě a energetické problematiky města

Odpovídá za řádnou a včasnou přípravu materiálů pro jednání orgánů
města, přednáší materiály na schůzích rady města a zasedáních

zastupitelstva města

Účastní se jednání schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města

Odpovídá za další agendu, související s investiční činností a údržbou

města

Datum zadání pozice 20.4.2021

Datum ukončení a dodání seznamu kandidátů 4.6.2021

Objednatel tímto u Agentury objednává služby - předání relevantních životopisů včetně kontaktů Kandidáta na výše uvedené pracovní
místo, (dále jen „Kandidát").

Grafton Recruitment s.r.o.,Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1
T : +420 242 456 400 E: info@grafton.cz



graftonl
'“'■“cSSí recruitment I

Činnost Agentury pro Objednatele dle této objednávky (dále jen „Objednávka") zahrnuje vyhledání a výběr Kandidátů dle Objednávky,

představení Kandidáta a pozvání Kandidáta na pohovor s Objednatelem, na žádost Objednatele. Konečný výběr Kandidáta, se kterým

Objednatel uzavře pracovní smlouvu, je věcí Objednatele.

Odměna:

Odměna za zprostředkování je stanovena fixní částkou ve výši 20tis. Kč a dále 5tis. Kč za každý druhý a další zaslaný relevantní profil a

současně za předpokladu zaslání všech povinných materiálů vedoucích k zařazení kandidáta do veřejného výběrového řízení, maximálně

však do výše 50tis. Kč celkově, (dále jen „Odměna"). Nárok na fixní částku Odměny vzniká Agentuře v okamžiku dostavení se alespoň

jednoho kandidáta na pohovor k Objednateli.

K Odměně bude Agenturou dále účtována příslušná sazba DPH.

Platby související se zprostředkováním Kandidáta dle této Objednávky budou Objednatelem Agentuře hrazeny na základě faktur

vystavených Agenturou se lhůtou splatnosti 14 (čtrnáct) dnů od data vystavení faktury. Tyto faktury budou vystaveny Agenturou sdatem

uskutečnění plnění ke dni vzniku pracovního vztahu Kandidáta, pokud nebude stranami sjednáno jinak.

E-mailová adresa Objednatele pro zasílání faktur:Objednatel souhlasí se zasíláním faktur elektronickou poštou.

g_eaf_uctarna@muhodonin.cz

Důvěrnost informací:

V souvislosti s touto Objednávkou nebo na jejím základě může docházet k předávání osobních údajů Kandidáta, za které se považují jakékoli

údaje, informace nebo záznamy, které přímo nebo nepřímo identifikují fyzickou osobu (subjekt údajů - Kandidáta) nebo se týkají

identifikovatelné fyzické osoby, zejména jméno, adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa, rodné číslo, datum narození, číslo průkazu

totožnosti, číslo řidičského průkazu, informace uvedené v životopise, jakož i jakékoli jiné údaje umožňující identifikaci fyzické osoby, které

Objednatel nebo Agentura zpracovává (dále jen „Osobní údaje").

Objednatel a Agentura se zavazují zpracovávat Osobní údaje v souladu s právními předpisy, touto Objednávkou a zavazuji se spolupracovat

a poskytovat si vzájemně veškerou nezbytnou rozumně požadovanou součinnost k zajištění nakládání s Osobními údaji v souladu s právními

předpisy.

Objednatel a Agentura jsou oprávněni zpracovávat Osobní údaje pouze ze zákonných důvodů. Pokud jde o zpracování Osobních údajů

jednou stranou, jako zpracovatelem, pro druhou stranu, jako správce, pak i v souladu s pokyny strany v postavení správce.

Objednatel a Agentura jsou povinni zajistit, že Osobní údaje budou zabezpečeny před jejich neoprávněným únikem odpovídajícími

technickými, organizačními a jinými prostředky. Objednatel a Agentura jsou zejména povinni přijmout veškerá rozumně očekávatelná

opatření, omezení organizační, administrativní, fyzická, technická (včetně elektronických), a vytvořit příslušné procedurální pojistky proti

úniku Osobních údajů. Dále zajistí, že k Osobním údajům budou mít přístup pouze oprávnění zaměstnanci, kteří budou náležitě proškoleni v

oblasti ochrany osobních údajů a budou zavázáni mlčenlivostí v souvislosti se zpracováváním Osobních údajů.

V případě, že u strany, která zpracovává Osobní údaje v postavení zpracovatele dojde k úniku Osobních údajů, je povinna okamžitě druhou .

stranu informovat o rozsahu úniku Osobních údajů, jeho příčině (pokud již bude známá), rozsahu přijatých opatření k zamezení dalšího

úniku a opatřeních přijatých k nápravě. Strana, u které došlo k úniku Osobních údajů, je povinna okamžitě učinit veškeré kroky směřující k

zamezení dalšího úniku Osobních údajů a je povinna vyvinout veškeré rozumně požadované úsilí k nápravě a přijetí nových bezpečnostních

opatření, pokud se stávající projeví jako nedostatečná.

Objednatel a Agentura jsou si vzájemně povinni poskytnout veškerou nezbytnou součinnost v souvislosti s prošetřováním úniku Osobních

údajů či požadovanou součinnost v souvislosti s jednáním či řízením u dozorového orgánu, pokud k nim došlo při zpracování Osobních

údajů pro druhou stranu. Nadto je smluvní strana, u které došlo k úniku Osobních údajů při zpracování Osobních údajů pro druhou stranu

povinna poskytnout druhé straně písemnou informaci ohledně všech subjektů, jejichž Osobní údaje byly předmětem úniku, a to na vlastní

náklady.

Objednatel nebo Agentura jsou povinni informovat druhou stranu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů, o doručení jakékoliv

žádosti státních či jiných veřejnoprávních orgánů o sdělení Osobních údajů, pokud jde o zpracování Osobních údajů pro druhou stranu.

Objednatel a Agentura jsou povinni uchovávat Osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou. Pokud jde o Osobní údaje, které strana

zpracovává jako zpracovatel pro druhou stranu v postavení správce, je zpracovatel oprávněn Osobní údaje zpracovávat pouze po dobu

nezbytně nutnou a jakmile pomine důvod pro jejich zpracovávání je povinna Osobní údaje zlikvidovat, a bez zbytečného odkladu o tomto

písemně informovat správce.

Grafton Recruitment s.r.o.,Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1

T : +420 242 456 400 E: info@grafton.cz



„
p

grafton I
•■sbss recruitment !

Objednatel a Agentura jsou přiměřeným způsobem oprávněny ověřit, že druhá strana plní veškeré povinnosti v souvislosti s ochranou

Osobních údajů dle této Objednávky.

Při zpracování Osobních údajů jedné strany jako zpracovatele pro druhou stranu jako správce, jsou si strany dále povinny na požádání

poskytnout součinnost v případě, že Kandidát bude uplatňovat svá zákonná práva, tedy zejména požadovat informace o rozsahu

zpracovávání svých osobních údajů, právo na opravu, omezení zpracování nebo na výmaz.

Pokud Objednatel předává Osobní údaje Agentuře jako příjemci, například v případě, kdy Agentuře předává informaci o výši odměny

Kandidáta, který se stal zaměstnancem Objednatele, zavazuje se Objednatel předávat Osobní údaje pouze ze zákonných důvodů a v

souladu s právními předpisy.

Ostatní:

Objednatel zasílá 3 (tři) jím podepsaná vyhotovení této Objednávky Agentuře na adresu Agentury uvedenou na první straně této
Objednávky. Objednávka může být Agenturou přijata pouze písemně. 1 (jedno) vyhotovení Objednávky podepsané Agenturou i

Objednatelem zašle Agentura zpět na adresu Objednatele uvedenou na první straně této Objednávky; 2 (dvě) vyhotovení jsou určena pro

potřeby Agentury. Měnit podmínky této Objednávky lze pouze písemnou dohodou obou stran; to platí i pro změnu tohoto ustanovení o

písemné formě.

Agentura a Objednatel na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Objednatel a Agentura

se dohodli, že v maximálním přípustném rozsahu vylučují použití §1800 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto

Objednávkou.

Agentura je povinna nahradit Objednateli pouze takovou újmu, která Objednateli vznikla zaviněným porušením povinností Agentury, a to

do výše Odměny. To se netýká újmy způsobené Agenturou člověku na jeho přirozených právech, anebo způsobené úmyslně nebo z hrubé

nedbalosti. Takovou újmu je Agentura povinna nahradit v plné výši.

X 10U

Místo: M0'b

Datum: Datum:

Místo:

J

Grafton Recruitment s.r.o.,Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1

T: +420 242 456 400 E: info@grafton.cz


